
8stories.eu Europos Komisijos parama šio leidinio rengimui
nereiškia pritarimo jo turiniui, kuriame pateikiama
autorių nuomonė, todėl Europos Komisija negali būti
laikoma atsakinga už informaciją panaudotą šiame
leidinyje.

IMPROVIZAVIMO TECHNIKŲ
KAIP KŪRYBINGUMO
PAGRINDO VADOVAS 

2023 m. gegužės mėn 

2022 m. balandžio 25-26
dienomis mūsų
treniruočių savaitė 
8 istorijos apie
kūrybiškumą 
projektas vyko Sevilijoje
(Ispanija), jį surengė
Adharaz mokykla.

Mokymų savaitėje dalyvavo Lietuvos,
Italijos, Airijos ir Ispanijos atstovai.

Mūsų konsorciumas turėjo galimybę
susipažinti su 8 istorijų portfelio turiniu ir
80 geriausių improvizacijų patarimų.

Treniruotės 
savaitę

2 NAUJIENA

https://8stories.eu/


2 NAUJIENA

- Kūrybinės ateities idėjos
-Irfipas
- San Giuseppe Onlus asociacija
- De La Salle koledžas
-I&F išsilavinimas
- Adharazas
- Švietimo forumas

konsorciumas

8stories.eu Europos Komisijos parama šio leidinio rengimui
nereiškia pritarimo jo turiniui, kuriame pateikiama
autorių nuomonė, todėl Europos Komisija negali būti
laikoma atsakinga už informaciją panaudotą šiame
leidinyje.

Ką mes padarėme?

2023 m. gegužės mėn 

Idėja buvo panaudoti tuos
išteklius paskutiniame

mūsų projekto etape.

Taip pat dalyvavome
interaktyviuose

seminaruose su mokyklos
mokiniais, kurie puikiai

įsitraukė.

https://8stories.eu/

